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Lenda: 

Rl!PUILIKA I IHQIP!RIB! 
KRYEMINISTRIA 

INSPEKTORATI QENDROR 

Tirane, me _fJl. J.f...2023 

Njoftim "Per nje korrigjim gabimi material ne Raportin e Pergjithshem te 
Inspektimeve Viti 2022". 

Ne piken 2.11, te pikes i2, te Kreut VI3 ne Rapo1·ct'fn:-'Pergjithshem e Inspektimeve Viti 2022", 
behet korrigjimi material si me poshte: 

Paragrafi i fundit ne faqen 17, "IKMf ka kryer ne total 23612 inspektime, nga te cilat 16846 
inspektime te prograrnuara dhe 6766 jashte programit", korrigjohet me "JKMT ka kryer ne total 
6896 inspektime, nga te cilat 5458 inspektime ne territor dhe 1438 inspektime ne sistem online." 

Ky njoftim publikohet ne faqen zyrtare te Inspektoratit Qendror www.insq .gov.al. 

1 Jnspektorati Kombiitar i Mbrojtjes sii Territorit (IKM'I) 
2 Ministria e Puniive tii Brendshme 

INSPEKTORI I PERGilTHSHEM 

3 Raportimi i veprimtarisii sii trupave inspektuese sipas ministrive tii linji!s 

Adresa: Rruga "Frosina Plaku", Nr. 58, Godina e Observatorit Kati 0, Tirane. Tel: 042 229765, Fax: 042 228983 
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